Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пудiстiн устаF-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.07.2013г. №1332
Об исключении имущества из Перечня муниципального

имущества муниципального образования г.Саяногорск,

предназначенного для предоставления во владение и
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»
На основании служебной записки отдела муниципального имущества (исх. № б\н от 09.07.2013г.), постановления Администрации муниципального образования г.Саяногорск № 689 от 03.05.2012г. «О списании основных средств», распоряжений ДАГН г. Саяногорска № 221 от 08.02.2013г., № 275 от 20.02.2013г., № 929 от 24.05.2013г., № 929 от 24.05.2013г., № 983 от 30.05.2013г. «Об исключении имущества из состава казны муниципального образования г.Саяногорск», руководствуясь п. 3 раздела II Положения «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования г.Саяногорск, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного Постановлением Главы муниципального образования г.Саяногорск № 129 от 11.02.2009г. (с внесенными изменениями), ст. 15, ст. 26  Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск № 51 от 28.06.2012г.

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Исключить из «Перечня муниципального имущества муниципального образования г.Саяногорск, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),    предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного постановлениями Главы муниципального образования г.Саяногорск № 2190 от 25.12.2008г., № 350 от 23.03.2009г. муниципальное имущество – основные средства (оргтехника, мебель) в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжении.

2. Отделу муниципального имущества  (Полежаева С.М.):

2.1. Внести соответствующие изменения в Перечень муниципального имущества, указанный в п.1 настоящего распоряжения.

2.2. Уведомить о принятом решении Общественный Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования город Саяногорск.

2.3. Принятое решение опубликовать в газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования  г.Саяногорск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципального имущества Полежаеву С.М.
Руководитель ДАГН г.Саяногорска
         Н.С.Потапов
Согласовано:
Зам.руководителя ДАГН г.Саяногорска

по правовым вопросам                                                                       Е.И.Храмова

Начальник отдела
муниципального имущества

                  С.М.Полежаева

исп. Хаустова С.В.
т. 2-30-32
09.07.2013г.

Рассылается: дело, отдел МС (2 экз.)
Приложение № 1

к распоряжению ДАГН г.Саяногорска

№____ от _____________

Муниципальное имущество (основные средства),

Подлежащее к исключению из Перечня муниципального имущества муниципального образования г.Саяногорск

	№
п/п
	инв.№
	Имущество
	Балансовая
стоимость руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	2049а
	Компьютер в комплекте (процессор С-100/GA-6VEM/128/HDD-10GB, монитор SAMSUNG15"551S, клавиатура, мышь, сетевой фильтр CLASSIC)
	12600,00

	2
	20058
	Системный блок Р2 ВК DNЛ 865
	22000,00

	3
	14
	Принтер CANON LBP-1120
	4576,27

	4
	20053
	Принтер CANON LBP-1120
	6203,39

	5
	1002
	Принтер Epson -FX –2190
	15025,42

	6
	500333
	Монитор Samsung 15   551 к серверу в т.ч. клавиатура, сетевой фильтр, мышь
	5656,47

	7
	105
	Шкаф металлический
	500,00

	8
	451
	Набор мебели (две тумбы)
	2453,00

	9
	103
	Сейф
	2000,00

	10
	116
	Стол
	817,25

	11
	159
	Шкаф для одежды «Литера»
	2330,00

	12
	602а
	Стол для компьютера
	1930,00

	13
	21
	ККМ Фискальный регистратор Штрих-950К
	29661,02

	14
	700262
	Тумба выкатная с замком
	1666,67

	15
	148
	Стол для компьютера
	1930,00

	16
	160
	Шкаф для одежды «Литера»
	2330,00

	17
	20057
	Принтер  HP Laserit 1010
	5970,00

	18
	532
	Стеллаж средний
	931,00

	19
	1900009
	Компьютер «View Sonic G 655» (монитор, системный блок, клавиатура, мышь, сетевой фильтр)
	38555,00

	20
	281
	Телефон факс
	4799,88

	21
	603а
	Стол рабочий «Литера»
	1250,00

	22
	605а
	Стол 1 тумбовый
	2000,00

	23
	608в
	Кресло «Премьера»
	860,00

	24
	20060
	Принтер EPSON  DFX 2190
	16050,00

	25
	20034
	Компьютер CELERON 633/ВМ (монитор SAMSUNG15 550S, процессор, принтер EPSON LX-1170, клавиатура, мышь, сетевой фильтр SD-ROM48XSONY)
	19665,00

	26
	987
	Компьютер SAMSUNG 17 (клавиатура, мышь, сетевой фильтр)
	22418,60

	27
	260010
	Принтер CANON LBP-112
	6990,00

	28
	20031
	Компьютер CELERON 633/ ВМ в комплекте (монитор SAMSUNG15 550S, процессор, принтер EPSON LX-1170, клавиатура, мышь, сетевой фильтр)
	19665,00

	29
	607б
	Стол для компьютера
	1930,00

	30
	937
	Кресло
	1265,00

	ИТОГО:
	254 028,97

Руководитель ДАГН г.Саяногорска                                                       Н.С.Потапов